



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**3E BYG A/S**  
**SØGADE 16 ST., 4100 RINGSTED**  
**ÅRSRAPPORT**  
**30. MARTS 2017 - 31. JULI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. december 2018

---

Jan Langkjær

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 30. marts 2017 - 31. juli 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	3E Byg A/S Søgade 16 st. 4100 Ringsted
	Telefon: +45 31 31 49 90 E-mail: jl@3ebyg.dk
	CVR-nr.: 38 55 52 86 Stiftet: 30. marts 2017 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 30. marts 2017 - 31. juli 2018
<b>Bestyrelse</b>	Jan Langkjær Lars Christensen, formand Christian Aarosin, næstformand
<b>Direktion</b>	Jan Langkjær
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Folkesparekassen Dalumvej 11 5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder, herunder service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.522.241. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 30. MARTS - 31. JULI

	Note	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>8.616.254</b>
Personaleomkostninger.....	1	-6.598.589
Af- og nedskrivninger.....		-89.062
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.928.603</b>
Andre finansielle indtægter.....		54.412
Andre finansielle omkostninger.....		-7.211
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.975.804</b>
Skat af årets resultat.....	2	-453.563
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.522.241</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000
Overført resultat.....		22.241
<b>I ALT</b> .....		<b>1.522.241</b>

## BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		118.388
Indretning af lejede lokaler.....		13.500
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>131.888</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>131.888</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.713.695
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	0
Andre tilgodehavender.....		8.099
Periodeafgrænsningsposter.....		19.473
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.741.267</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.247.384</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.988.651</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.120.539</b>

## BALANCE 31. JULI

PASSIVER	Note	2018 kr.
Selskabskapital.....		500.000
Overført resultat.....		22.241
Forslag til udbytte.....		1.500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>2.022.241</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		71.049
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>71.049</b>
Selskabsskat.....		382.514
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>382.514</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.284.316
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		12.536
Anden gæld.....		1.347.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.644.735</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.027.249</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.120.539</b>
Eventualposter mv.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

## NOTER

	2017/18 kr.	Note		
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4				
Løn og gager.....	5.636.385			
Pensioner.....	499.725			
Andre omkostninger til social sikring.....	52.730			
Andre personaleomkostninger.....	409.749			
	<b>6.598.589</b>			
 <b>Skat af årets resultat</b>		 <b>2</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	382.514			
Regulering af udskudt skat.....	71.049			
	<b>453.563</b>			
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>3</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Tilgang.....	202.950	18.000		
Kostpris 31. juli 2018.....	<b>202.950</b>	<b>18.000</b>		
Årets afskrivninger .....	84.562	4.500		
Af- og nedskrivninger 31. juli 2018.....	<b>84.562</b>	<b>4.500</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2018.....	<b>118.388</b>	<b>13.500</b>		
 <b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>		 <b>4</b>		
<p>Reelle ejere og direktion har i året haft et ulovligt lån hos selskabet på samlet 500.000 kr. Det ulovlige lån har været forrentet med nationalbankens udlånsrente på 0,05 % plus 10 %. Renterne har udgjort 50.250 kr. Det ulovlige lån på 550.250 kr. er tilbagebetalt i marts måned 2018.</p>				
 <b>Egenkapital</b>		 <b>5</b>		
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 30. marts 2017.....	500.000	0	0	500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		22.241	1.500.000	1.522.241
Egenkapital 31. juli 2018.....	<b>500.000</b>	<b>22.241</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.022.241</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	30/3 2017	31/7 2018	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Selskabsskat.....	0	382.514	0	0	
	0	382.514	0	0	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>					<b>7</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....				731.824	
Acontofaktureringer.....				-731.824	
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....				0	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af kontor. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 30. september 2019 og den samlede forpligtigelse udgør 105.840 kr. ekskl. moms.					
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende leje af biler. Lejeaftalerne løber fra 12 - 19 måneder. Den samlede leasingforpligtigelse udgør ialt 228.945 kr.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Garantier					
Selskabet har stillet byggegarantier igennem pengeinstitut for nom. 246.928 kr.					
<b>Særlige poster</b>					<b>10</b>
Reelle ejere og direktion har i året haft et ulovligt lån hos selskabet på samlet 500.000 kr. Det ulovlige lån har været forrentet med nationalbankens udlånsrente på 0,05 % plus 10 %. Renterne har udgjort 50.250 kr. Det ulovlige lån på 550.250 kr. er tilbagebetalt i marts måned 2018.					
